سه شنبه 24 خرداد 1401، 14 ذی القعده 1443 ، 14 ژوئن 2022، شماره 3977 2

استاندار هرمزگان:

محدود کردن سازمان برنامه هرمزگان به
اقدامات سخت افزاری جفا به آینده استان است

مهدی دوستی در نشســت مشترک با رئیس سابق،
سرپرست فعلی و کارکنان سازمان برنامه و بودجه استان
هرمزگان اظهار داشــت: در توسعه باید بر روی امور
بزرگ و شاهرگ ها تمرکز کرد و از هدر رفت بودجه
در طرح هایی که سود دائمی برای استان ندارد و کمک
چندانی به پیشرفت و توسعه نمی کند، جلوگیری کرد.